APROVADO

EMJ4
05/

o24

ATA N.°
008/2024

Aos
trinta dias do mês de abrilde dois mil vinte

quatro na
Câmara

municipal

Vereadores,
reuniram-seem Sessão

Ordinária ás 18: 00 horas os nobres edis

A
sessão foi

presidida pelo
vereadora Ana

Carolina e
secretariada pela

vereadora Rosane Após a
saudação

inicial,o
presidente

convidou os
presente

para fazeruma oração.Ato contínuo,Sra.
Presidente colocou a ata

007/2024

em
apreciação,sendo amesma

aprovada por sete azero,Por
conseguinte, o

secretáriaprocedeu à leitura do
Expedientes

Of.n.°0672024 do
Executivo

Municipal,
inscritos ao Grande

Expediente:
Micheli,

Adilson, Ledo e Ana

Carolina; suas
manifestações

encontram se gravadajunto a
secretaria desta

Casa
Legislativa até trinta dias a contar dessa data.

Matéria do
Executivo

Municipal.Projeto de Lei
n.°032//2024Que:

Autoriza a abertura de Crédito

AdicionalEspecial no Orçamento
vigente, e dá outras

Providências Parecer

Juridico; aprovado por sete votos a zero. .Projeto de Lei n. 033/2024 Que:
Dispõem sobre a

realocação
excepcionaletemporáriade recursos entre os

blocos de que dispõe a lei municipal n. 2.240/2018e dáoutras
providências,

parecer Juridico,aprovado por sete votosa zero.E nada mais havendo a tratar

o senhor Presidente deu por encerrada a sessão ás 18:50 horas. que lida e
achada conforme vai devidamente assinada,Alpestre aos 30 dias do mês de
abril de2024.